
Allegato 12 - Timesheet

Titolo Progetto - CUP:

Beneficiario:

Nominativo: Qualifica:

Anno/mese di riferimento 

Giorno Ore impiegate sul progetto Ore impiegate su altre attività Ore Totali lavorate 

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00

Data: __/__/____ Firma del lavoratore __________________________________ Firma del datore di lavoro _________________________________

POR FESR Sardegna 2014-2020. Modello di registro delle presenze del personale assegnato al progetto

FOGLIO PRESENZE DEL PERSONALE ASSEGNATO AL PROGETTO (Timesheet)

POR FESR Sardegna 2014-2020 - Azione 3.4.1- Bando IdentityLab 2 2018
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